
Seriál mistrovství české republiky - výsledková listina 

 

    

     

            

   

Příjmení a Jméno Klub / místo 
Sportovní 

licence    
 (SMČR / FAI ) 

Body 
CELKEM 

Pořadí  
CELKEM 

 

Martínek Luboš RMK Letovice CZE 124-058 909 1.  

Křížek Michal RMK Praha CZE 123-030 806 2.  

Zigmund Jan RMK Praha CZE 123-043 685 3.  

Valčiš Petr RMK Praha CZE 123-040 683 4.  

Frössl Bernard RMK Praha CZE 123-035 638 5.  

Pavlanský Matej RMK Praha CZE 123-041 634 6.  

Souček Josef RMK Praha CZE 123-033 490 7.  

Hodal Miloš RC Model Praha CZ 182-028 421 8.  

Malkovský Evžen RMK Praha CZE 123-034 310 9.  

Vysloužil Petr RMK Praha CZE 123-003 272 10.  

Blažek Ivan RMK Praha CZE 123-039 235 11.  

Skála Ivo RMK Praha CZE 123-042 227 12.  

Kocourek Tomáš RMK Praha CZE 123-032 188 13.  

Adam Petr RMK Praha CZE 123-026 178 14.  

Kozák Martin RMK Praha CZE 123-108 166 15.  

               

              

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěž číslo : Ra-04 Pořadatel : SMČR 

Termín : 7.5.2022 Organizátor : RMK Praha 

Místo konání : letiště Svojek Ředitel soutěže : Michal Křížek 

Soutěžní kategorie : Velké rakety Sportovní komisař : Karel Urban 



Seriál mistrovství české republiky - výsledková listina 

 

    

     

            

   

Příjmení a Jméno Klub / místo 
Sportovní 

licence    
 (SMČR / FAI ) 

Body 
CELKEM 

Pořadí  
CELKEM 

 

Frössl Bernard RMK Praha CZE 123-035 1136 1.  

Křížek Michal RMK Praha CZE 123-030 1046 2.  

Čapek Michal RMK Praha CZE 123-036 829 3.  

Valčiš Petr RMK Praha CZE 123-040 627 4.  

Zigmund Jan RMK Praha CZE 123-043 624 5.  

Pavlík Petr MK Zubr Přerov CZE 038-006 482 6.  

Cihla Jaroslav RMK Letovice CZE 124-006 419 7. až 8.  

Martínek Luboš RMK Letovice CZE 124-058 419 7. až 8.  

Kozák Martin RMK Praha CZE 123-108 401 9.  

Souček Josef RMK Praha CZE 123-033 379 10.  

Kraus Michal RMK Praha CZE 123-045 339 11.  

Říha Josef RMK Praha CZE 123-002 304 12.  

Pavlanský Matej RMK Praha CZE 123-041 288 13.  

Adam Petr RMK Praha CZE 123-026 237 14.  

               

              

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěž číslo : Ra-14 Pořadatel : SMČR 

Termín : 1.10.2022 Organizátor : RMK Praha 

Místo konání : letiště Koprník Ředitel soutěže : Petr Vysloužil 

Soutěžní kategorie : Velké rakety Sportovní komisař : Karel Urban 



 

Seriál mistrovství české republiky  

VELKÉ RAKETY - CELKOVÉ POŘADÍ 

 

 

 
   Ra-04 Ra-14   

   Svojek Koprník   
       

Příjmení a Jméno Klub / místo 
Sportovní licence    

(SMČR / FAI ) 
Body Body 

Body 
CELKEM 

Pořadí  
CELKEM 

 

Křížek Michal RMK Praha CZE 123-030 806 1046 1852 1  

Frössl Bernard RMK Praha CZE 123-035 638 1136 1774 2  

Martínek Luboš RMK Letovice CZE 124-058 909 419 1328 3  

Valčiš Petr RMK Praha CZE 123-040 683 627 1310 4  

Zigmund Jan RMK Praha CZE 123-043 685 624 1309 5  

Pavlanský Matej RMK Praha CZE 123-041 634 288 922 6  

Souček Josef RMK Praha CZE 123-033 490 379 869 7  

Čapek Michal RMK Praha CZE 123-036   829 829 8  

Kozák Martin RMK Praha CZE 123-108 166 401 567 9  

Pavlík Petr MK Zubr Přerov CZE 038-006   482 482 10  

Hodal Miloš RC Model Praha CZ 182-028 421   421 11  

Cihla Jaroslav RMK Letovice CZE 124-006   419 419 12  

Adam Petr RMK Praha CZE 123-026 178 237 415 13  

Kraus Michal RMK Praha CZE 123-045   339 339 14  

Malkovský Evžen RMK Praha CZE 123-034 310   310 15  

Říha Josef RMK Praha CZE 123-002   304 304 16  

Vysloužil Petr RMK Praha CZE 123-003 272   272 17  

Blažek Ivan RMK Praha CZE 123-039 235   235 18  

Skála Ivo RMK Praha CZE 123-042 227   227 19  

Kocourek Tomáš RMK Praha CZE 123-032 188   188 20  

 

  


